aliis, quae ex iusla causa absentes perci-

pere non solent, lucrari volumus.

§ 2. Sicque per quoscumque iudices Decreium ir-

ei commissarios, etiam causarum Palatii

Apostolici auditores ac S. R. E. cardina-

les, sublala eis et eorum cuilibet quavis

aliter iudicandi et interpretandi facultate,

inlerprelari, iudicari et defmiri debere;

necnon irritum et inane quicquid secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranler, allenlalum forsan

est hactenus vel in poslerum conligerit

attentari, decernimus et declaramus.

§ 3. Non obstanlibus praemissis, ac ciausui»6 de-

quibusvis dispensationibus et exemptio-

nibus litterisque apostolicis desuper con-

fectis; necnon apostolicis, in provinciali-

bus et synodalibus concihis edilis, gene-

ralibus vel specialibus conslilulionibus et

ordinationibus; et, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis, statutiset consuetudinibus;

privilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis, quibusvis personis, in genere vel

in specie et alias quomodolibet, concessis

et approbatis, in posterumque conceden-

dis et approbandis , quibus omnibus
,

etiamsi de iUis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica et individua, non au-

tem per clausulas generales idem impor-

tanles, mentio seu quaevis alia expressio

habenda, aut alia exquisìla forma ac hoc

servanda foret, eorum tenores, ac si de

verbo ad verbum insererentur, praesenti-

bus prò sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumlaxat, ad effeclum praesenlium,

specialiter et expresse derogamus, ceteris-

que contrariis (piibuscumque. Volumus

aulem quod harum litterarum traasum-

plis, etiam impressis, manu notarii publici

subscriplis, ac sigillo alicuius personae in

dignilale ecclesiastica constitulae munitis,

eadem prorsus fìdes, tam in iudicio quam

nalìs

An. C. 1S68 Plus

extra, adhibeatur, qiiae praesentibus adhi-

beretur, si forenl exhibitae vel oslcnsae.

§ h. Nulli ergooinnino horaiiiuin liccat

sanctio poe- hanc paginaiTi nostrae abolilionis, fevo-

cationis, statuti, praecepti, ordinationis,

decreti, declarationis et volunlatis infriii-

gere, vel ei ausu lemerai'io contraire.

Si quis autem eie.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo octavo, octavo idus

iulii, ponliOcatus nostri anno tertio.

Dat. die 8 iulii 1568, pontif. anno ni.

CI.

Breviarii Romani ad psallendum horas

canonicas, ex decreto Sacri et OEctime-